CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 250/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
revitalização da Área de Lazer na
rua Gilberto L de Araújo no
Bairro Bela Vista.

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura Municipal, a
revitalização da Área de Lazer na Rrua Gilberto L de Araújo no
Bairro Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação faz necessária tendo em vista que se necessita de
uma limpeza geral, recuperação de piso, sobretudo, de um serviço de
arborização e paisagismo para melhorar a visibilidade daquela localidade,
tornando o ambiente mais harmonioso e aconchegante, uma vez que, as
famílias contam com aquela praça em perfeita condição de uso e um
ambiente satisfatório para o convívio de seus filhos e familiares, como
também, para o embelezamento da comunidade.

 Considerando pedidos a esta vereadora.

Sala da Sessões, 20 de abril de 2023

Profª Iara Costa

Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S02W1T0G9NAC3025
		2023-04-24T10:22:49-0300

		2023-04-24T10:22:49-0300

		2023-04-24T10:22:49-0300